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PREVIDENZA | in globo

Bilancio al 31 dicembre

Actifs
Attivo e passivo operativo transitorio
Investimenti di capitale

Passivo

Debiti e passivo transitorio

Accantonamenti non tecnici

Capitali di previdenza e accantonamenti tecnici
Riserva di fluttuazione di valore

Fondi liberi

Conto economico
Risultato netto della componente assicurativa
Afflusso di contributi e prestazioni d’entrata
Deflusso per prestazioni e prelievi anticipati
Variazione di capitali di previdenza e accantonamenti tecnici
Costi assicurativi
Risultato netto degli investimenti
Costituzione / Scioglimento accantonamenti non tecnici
Altri ricavi
Altre spese
Costi amministrativi
Disavanzo d’esercizio prima della variazione della riserva per le
fluttuazioni di valore
Scioglimento / costituzione della riserva per le fluttuazioni di valore
Eccedenza di spese/ricavi

Sviluppo del grado di copertura ai sensi dell’art. 44 OPP 2
Remunerazione dei capitali di risparmio
Nessun aumento delle rendite al 1.1.2024 et al 1.1.2025

Effettivo degli assicurati al 31 dicembre
Assicurati attivi

Beneficiari di rendite

Totale assicurati

Commissione di previdenza Rappresentanti dei datori di lavoro
al 1.1.2025 Manfred Koechli
Ursula Tomin

Datori di lavoro affiliati

al 1.1.2025 MISENSO SA
Yuno SA

Desiderate informazioni piu dettagliate?

2024
TCHF
77 980.4
16.0

77 964.4

77 980.4
8 967.5
22294

435111
8702.2

14 570.3

2024
TCHF
-23321
10 048.9
-16535.0
4310.8

- 156.8

5 566.2

1035.6
- 2371
- 63.9

3 968.6

918.0
4 886.6

153.5%
1.25%

2024
178
158
336

2023
TCHF
71439.7
114
71428.3

71 439.7
1 805.6
22294

48 100.9
9620.2
9683.7

2023
TCHF
-1898.8
11 435.7
-5260.9
-7571.2
- 502.4
42422

1150.4
- 2419
- 76.3

3175.4

-1514.2
1661.2

140.1%
1.5%

2023
291
158
449

Rappresentanti dei lavoratori
Andrea Sorice
Laurenz Storck

Zurigo
Zurigo

Il conto annuale per I'anno 2024 ¢ disponibile in forma elettronica su www.in-globo.ch.



